TR L

3 S Sy

Bl AT

L DU SR = =SS

e
a4

) | W
."'/ \\"!'
-

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E DREJTESISI
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PERMBARIMIT
DREJTORIA E SHERBIMEVE MBESHTETIESE

Nr.,_g_(l_@‘prm. Tirang, m62,6_._0__‘22026

NJOFTIM PEER POZICIONIN VAKANT “MAGAZINIER, SEKTORI I BUXHETIT,

FINANCES DHE SHERBIMEVE NI ZYREN PERMBARIMORE GJYQIESORE

TIRANI.

N¢ mbéshtetjé & Ligjit nr. 7961, daté 12.07.1995 “Kodi i Punés i Republikés sé Shqipérisé™
i ndryshuar, Ligjit nr. 8 /2023 “Pér organizimin dhe funksionimin ¢ Shérbimit Pérmbarimor
Gjvgesor Shretéror™, Urdhérit t& Kryeministrit Nr. 117, date 26.08.2025 “Pér disa ndryshime

organikés s¢ Shérbimit Pérmbarimor Gjyqésor Shtetéror”, Drejtoria ¢ Pérgjithshme ¢
Pérmbarimit shpall né fagen zyrtare t& DPP njoftimin pér personat e intercsuar pér
pozicionin:
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1 (nj¢) Magazinier Sektori 1 buxheti, finance dhe Shérbimeve, Zyra Pérmbarimore

Gjvgésore Vendore Tirané.

|

~

Kategoria ¢ pagés: Klasa IV (sipas VKM nr. 326, daté 31.05.2023, i ndryshuar)

Lloji i punés: Puné me koh@ (& ploté (8 oré né dité, me afat té caktuar)

Detyrat kryesore:

a) Administron dhe dokumenton Iévizjen ¢ vlerave materiale dhe harton
dokumentacionin pérkatés, léshon flet¢hyrje, pasi (¢ jeté béré mé par€ verifikimi fizik
i sasisé. i cilésisé dhe i gmimit;

b) Lvidenton né kartelat e magazinés fleté-hyrjet dhe fleté-daljet dhe bén rakordimin ¢
tyre me kartelat e llogarisé;

¢) Ndan sipas planit dhe normativave (& miratuara karburantin dhe ¢do muaj pérpilon
pasqyrén pérmbledhése 1€ shpérndarjes;

¢) Evidenton mallrat me garkullim 1& ngadalshém dhe informon pér to;
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~4) Pér mallrat me pérdorim (& gjeré, informon vazhdimisht mbi gjendjen ¢ tyre né

‘ _Lf;' - magazin€ duke bér€ parandalimin ¢ mungesés sé tyre;

= <:/4,->dll) Pérgjigjet per ruajtjen, mirémbaijtjen dhe sistemimin ¢ vlerave materiale g& ka né

27 ngarkim;

-

¢) Gjate kryerjes se detyrés, lidhur me administrimin, ruajtjen dhe dokumentimin ¢
vlerave materiale, mban pérgjegjési sipas kuadrit ligjor né fuqi;

¢) l\ryc.n daljen ¢ aktiveve nga magazina mbi bazén ¢ urdhér-dorézimit, fleté kérkesés,
planit & shpérndarjes ¢ kartelés limit dhe dokumentohet me fletédaljen ose me
dokument jetér t& njehsuar me & sipas specifikave té aktiveve;

f) Dortzon te népunési pérgjegjés pér financat e njésisé nga njé kopje origjinale pér
fletéhyrjet. faturén ¢ furnizuesit (shitésit), si dhe fletédaljen, si dhe hedh né kartelat e
magazinés l¢vizjet pérkatése né sasi dhe né vleré sipas afateve té pércaktuara nga
njésite publike n& funksion té specifikés sé aktivitetit 1€ tyre;

gj) Cdo muaj mbahet procesverbal mbi pércaktimin e gjendjes sé vlerave monetare né
arké, letrave me vleré midis népunésit zbatues dhe punonjésit me pérgjegjési materiale.

1. Kushtet qé duhet té plotésojné kandidati:

1. T¢ jené shtetas shqiptar;

to

Té kené zotési té ploté pér té vepruar;

L)

Té zotérojné gjuhén shgipe né t& folur dhe té€ shkruar;

>

Té jené né kushtet shéndetésore g€ lejojné kryerjen e detyrave pérkatése;
Té mos jené t& dénuar me vendim té formés s¢ preré;

Té kené zotérojé minimalisht diplomén e Arsimit &€ Mesém t€ Larté.

Té kené aftési t& mira komunikuese.

Té respektojné etikén dhe komunikimin me qytetarét q€ drejtohen prang institucionit;

.
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Té mos keté masé disiplinore né fuqi ose t& mos jet€ larguar me mas¢ displinore
“Shkarkim nga detyra” qé nuk &ht¢ shuar sipas ligjit nr.7961, dat¢ 12.07.1995 “Kodi

i Punés Republikés sé Shqipéris¢™.

Il. Dokumentacioni, ményra dhe afati i dorézimit:
y

1. Kérkesé pér aplikim pér pozicionin;

2. Curricilum Vitae

L

Fotokopje e noterizuar ¢ diplomés ¢ Arsimit (& Mesém/te Larté, .
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T
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(Cdo dokument tjetér q¢ vérteton , trajnime , kualifikime , vlerésime pozitive apo té
tjera t&€ pérmendura né jetéshkrimin tuaj

Fotokopje ¢ noterizuar ¢ librezés s¢ punés (1€ gjitha faqet qé vértetojné eksperiencén
¢ punds).

Fotokopjc t& letérnjoftimit (1D);

Vértetim té gjendjes shéndetésore;

Vértetim i gjendjes gjyqésore.

Vértetim nga Prokuroria ¢ Rrethit, ¢ nuk ka ¢éshtje penale né ngarkim.

10. Vértetim nga Gjykata ¢ Rrethit, q€ nuk ka ¢éshtje penale né ngarkim.

11. Vértetim pér detyrimet pérmbarimore.

REZULTATET PER FAZIEN E VERIFIKIMIT.

Né datén 06.03.2026. Drejtoria ¢ Pérgjithshme e Pérmbarimit do t€ njoftojé elektronikisht
kandidatét g€ plotésojné kushtet dhe kriteret pér kualifikim.

Si dhe né 1@ njejién daté do 1€ njoftohen edhe kandidatét g€ nuk plotésojné kriteret e pranimit
né ményré elektronike pér shkaget e moskualifikimit.

Dokumentat duhet té¢ dorézohen dorazi ose népérmjet postés zyrtare né Drejtoriné e
Pérgjithshme & Pérmbarimit me adresé sheshi. “Mustafa Qemal Ataturku™, Njésia
Administrative nr. 7. kryvqézimi 21 dhjetorit, Tirang, deri né datén_05.03.2026.
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